Monū

uare. Et q̄ in notorio facti nō req̄ritur ordo iuris qui als regularis
ter est seruād⁹. de iure iurā. ad nostrā. q̄. Evidētia cū patrati sceleris
clamore nō indiger accusatoris. vt. c. evidētia. de accusa. Q̄ si veller
appellare nō est appellatōi hui⁹ deferendū. de appella. p̄t̄rea Ideo in
notoriis nō h̄z expectare accusatōez synodalē s̄lō eis valet argumē
tū. meretriz nō synodat. ḡ d̄z ad coionē admitti. L̄ocludit ḡ. q̄ cu
rat⁹ etiā si mors sibi a domicellis scubinarijs minet. coione eis ne
gare d̄z et teneſ. Q̄ si q̄s sup̄ hoc mireſ. q̄ mors curato poti⁹ ſe
ſuſtinēda anq̄z ſcubinario tribuat eucharistiā. Auditat q̄ſo deſuper
Chrifo. in homelia p̄allegata hoc int̄repide dicētē. Viam inq̄t̄ p̄/
us iradā meā q̄ dñicū alicui corp⁹ indigne. ſanguineq̄ meū effun
di potius patiar q̄ ſacratissimū illū ſanguine p̄terq̄ digno pcedaz

¶ Primum periculum tūm ecclasticoꝝ et pſerium circa ſacer
dotes ſcubinarios notorios ex evidētia facti.

Quarta ſacerdoteſ. ſcubinarios no
torios ex p̄dictis p̄z
ſcibilis pſideratio. Qū eīn ut iā declaratur eſt ſcubinarij
dū mutuo ſe abſoluū p̄ duo mortalia q̄ icurrūt miſere
ſe pl̄ deturpat necle ut ipi putat ad receptōem ſacri purificat. imo
necario ad h̄ ſe min⁹ aptat et cogūt̄ ap̄l⁹ a ſacriꝝ receptōe aut ſmi
nistratōe abſtinere. Unū ḡ ſicut de Panor. in c. veſtra. et coha. cle. et
mu. q̄ ſacerdos ſi fuerit notori⁹ ex evidētia facti p̄manētis indubi
tata eſt luſpētus. et celebrādo peccat mortali. Ita eadē rōne ſeq̄ ſ p̄
mortali peccat dū alia ſacra ſumit aut miſtrat. Iſtud clare p̄t̄ p
b. Tho. in q̄to. diſ. xiiii. et etiā ibidē p̄ Alter. dicētes Q̄nūq̄z ele
rie exerceſt officiū ſuū et exhibet ſe ut miſtrū ecclie in p̄tō mortali
totiē peccat mortali. Unū q̄n tagit res ſacras v̄t̄ ſuo officio mor
tali peccat. Reqr̄it eīn q̄ h̄ ſetā ſctē tracter. q̄r̄ ut dt. Dionys. ca. b.
Leleſtis hierarchie. imūdīs nec ſymlola. id ē ſacramētalia ſigna tā/
grefas eſt. Hoc eīn eſt de iure naturali. q̄r̄ ut b. Tho. p̄tra h̄ etiā
nullus diſpēſare p̄t̄. Et addit Alter. ibidē. Si dicat hoc dictū gra
ue valde. Rūdet q̄ lata eſt via ducēs ad iſfernū et multi vadit p̄ eīn
Matth. vii. O tremēda ſentētia cū ſlupore maxime ſacerdotib⁹ at
tendēda. Seq̄tur eſti ex his. vt infert etiā diſcipul⁹ in fmone. xiiii
poſt festū trinitatis. q̄ ſacerdos fornicari⁹. ſeu ut ipē de ſacerdos ex
iſtēs in q̄nūq̄ mortali nō dū vere p̄ter⁹ nec dignā agēs p̄nias ut oꝝ
quotiē actū alicui⁹ ordinis facie peccat mortali. Unū q̄n baptiſat
vel abſolut⁹ ſt̄fetēs. aut matrimonii ſolēnizat. aut ſacrm̄ eucharistiē.
aut extreme uincōis p̄bet. vel quotiēs ex offiſio ordinis aquaz
vel ſal in die dñica exorcizat. aut cādelas in festo purificatōis ma-